
  

INFOKANÁL
HUKVALDY



  

Program infokanálu od 20. 2. 2020

Aktualizace: 21. 2.

V ostatním čase je vysílán videotext

 1:00 5:00 9:00 13:00 17:00 21:00  
Magazín TV Mikroregiony 8/2020 (1 hod. 16 min.)
 1) Hostašovice – Otevření nové tělocvičny
 2) Ženklava – Vítání občánků
 3) Sedlnice – Hasičský ples
 4) Sedlnice – Fotbalový turnaj o pohár obce Sedlnice
 5) Sedlnice – Beseda s lékařem v knihovně
 6) Šenov u NJ – František Uher na Šenovském škrpále

3:00 7:00 11:00 15:00 19:00 23:00
Životice u NJ – Vystoupení Kristýny Janásové na obecním plese (11 min.)



  Aktualizace: 21. 2.

Aktualizované stránky:

13 Zaběhnutý pes



Sdělení
Obecního úřadu

Aktualizace: 21. 2.



Aktualizace: 21. 2./13][01

Odvoz směsného komunálního odpadu

Svoz probíhá od 5:30 hodin

Popelnice bez modré nálepky na rok 2019 
nebudou vyváženy!

Pondělí
9. března



Aktualizace: 21. 2./13][02

Sběrný dvůr Collo louky v Místku
– vedle supermarketu TESCO –

Provozní doba: Po – Pá 9:00 – 17:00, So 8:00 – 14:00 hodin

Sběrné místo vysloužilých elektrospotřebičů
– ve dvoře Obecního úřadu Hukvaldy –

Provozní doba: Po, St 7:00 – 11:00, 12:00 – 17:00 hodin
Út, Čt 7:00 – 11:00, 12:00 – 15:00 hodin
Pá 7:00 – 11:00, 12:00 – 13:30 hodin

Těžší zařízení budou odebrána pouze po domluvě
tel. 558 699 213, 775 865 181



Aktualizace: 21. 2./13][03

PRÁVNÍ  PORADNA

Pondělí
2. března

od 15 do 17 hodin
v budově Obecního úřadu Hukvaldy

Bezplatné právní rady a ústní konzultace poskytuje advokát Mgr. V. Zelinka



Aktualizace: 21. 2./13][04

Hlášení poruch KT a internetu
Na webových stránkách www.4mroznov.cz je možno vyplnit

formulář pro objednání a změny služeb
a také pro hlášení problémů.

Jsou zde také informace pro uživatele OIIS Hukvaldy:

přehled tarifů internetu a kabelové televize, 
frekvenční plány analogových i digitálních TV programů.

Stále jsou k dispozici i telefonní čísla:
603 255 372 technická podpora, denně 8 – 20 hodin
571 626 345 dispečink
603 451 222 jednatel 4M Rožnov s. r. o.



  

Aktuality

Aktualizace: 21. 2.



  Aktualizace: 21. 2./13][05

TMETAL s.r.o.

MANIPULAČNÍ DĚLNÍK

Podrobnější Informace získáte na tel: 739 625 788, mnekolova@tmetal.eu, 
nebo osobně TMETAL s.r.o., Fryčovice č.p. 773

Pracovní náplň:
 • obsluha jednoduchých strojů a zařízení • spolupráce při údržbě •
 • jednoduché montážní práce • manipulace s těžšími břemeny • 
 • ranní směny
 • vhodné také pro osoby se sníženou zdravotní způsobilostí
 • nástup ihned

hledá zaměstnance na pozici



  Aktualizace: 21. 2./13][06

Kurz bezpečné jízdy pro aktivní seniory ve věku od 65 let zdarma

Co Vás na kurzu čeká?
● krizové brzdění a zvládnutí smyku
● zdravověda
● novinky v dopravních předpisech
● a jiné zajímavosti

Pro účast na kurzu je potřeba se registrovat na www.jedusdobou.cz

Otestujte svůj potenciál
v centru bezpečné jízdy



  Aktualizace: 21. 2./13][07

Pondělí 6:30 – 13:00
od 10:00 na objednání

7:30 – 10:30 Neordinuje se

Úterý 6:30 – 12:00 
pouze na objednání

7:30 – 10:30
11:30 – 14:00 poradna

Neordinuje se

Středa 6:30 – 14:00
od 10:00 na objednání

13:00 – 15:30 Neordinuje se

Čtvrtek 13:00 – 18:00 
  od 16:00 na objednání

7:30 – 10:30 Neordinuje se 

Pátek 6:30 – 12:00
zápis končí v 11:00

7:30 – 10:30 Neordinuje se

Ordinace
praktického lékaře

Ordinace
pro děti a dorost

Zubní ambulance
Dovolená



  Aktualizace: 21. 2./13][08

Zubní ordinace Rychaltice – dovolená

V době od 24. 2. do 28. 2. 2020 na zubním neordinujeme.
 

Akutní případy pohotovost Ostrava Fifejdy.

MUDr. Lenka Melkusová



  Aktualizace: 21. 2./13][09

Informace Obecní knihovny
při Základní škole a Mateřské škole Leoše Janáčka Hukvaldy

Výpůjční doba
úterý 11:00 – 19:00 hodin
čtvrtek 13:00 – 19:00 hodin
pátek   9:00 – 11:00 hodin

 



  Aktualizace: 21. 2./13][10

Česká pošta, s.p., pobočka Hukvaldy

Oznámení

V úterý 25. 2. 2020 a v pátek 28. 2. 2020
bude mít pošta na Hukvaldech zavřeno.



  Aktualizace: 21. 2./13][11

Termín čištění komínů
v roce 2020

Hukvaldy, Horní Sklenov 
4. a 5. června, 4. listopadu

Dolní Sklenov, Rychaltice, Krnalovice
10. března, 9. června, 3. prosince

Kontakt na kominíky: Welszar 721 168 804
Papřok 728 073 808
Kubala 603 955 091



  Aktualizace: 21. 2./13][12

Základní škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy
plánované akce ve společenském sále v roce 2020

13. 3. Ples SDH Hukvaldy
 25. 4. Turistický večírek
 8. - 10. 5. Firemní akce Bewit

Nejsou uvedena jednání obecního zastupitelstva a další samostatné akce školy.



  Aktualizace: 21. 2.

Ztráty, nálezy



  Aktualizace: 21. 2./13][13

Zaběhnutý pes

V Rychalticích se ztratila fena křížence vlčáka a huskyho 
šedohnědé barvy.

Pokud byste ji zahlédli, kontaktujte prosím majitele
na tel. čísle 606 602 201.



  

KONEC

Projekt byl realizován za finanční spoluúčasti Evropské unie

Kontrolním orgánem pro TV je Rada pro rozhlasové a televizní vysílání,
 Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2
tel. 274 813 830, www.rrtv.cz

Kontrolním orgánem pro internet je Český telekomunikační úřad,
Odbor pro severomoravskou oblast

Sokolská třída 2800/99, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
tel. 595 138 551, www.ctu.cz

Aktualizace: 21. 2.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 39
	Snímek 52
	Snímek 53
	Snímek 54

